
Projekt poprawy atrakcyjności różnych obszarów na terenie Pilczyc. 

 

 

Projekt ma za zadanie uatrakcyjnić północną część pilczyc związaną głównie z terenem skweru 

przy ulicy mącznej oraz nasadzeń zieleni pomiędzy  gęstą zabudową rodzinną na terenie pilczyc    

Koncepcje przedstawia szereg zadań poprawiających estetykę osiedla Pilczyce w tym kosze na 

śmieci dla psów oraz utworzenie koncepcji jednolitego wyboru nasadzeń zieleni  

charakterystycznych dla pilczyc. Na projekt składają się poniższe zadania. 

 

 

 

 

    

  

 



 

 

Informacje dodatkowe 

Zadanie 1 Uzasadnienie: najbliższe przejścia piesze znajdują się przy skrzyżowaniach ulicy pilczckiej i 

dworskiej (dystans 210m) oraz pilczyckiej i górniczej (dystans 260m). Z nowego  przejścia będą korzystać: 

osoby starsze przechodzące od ośrodka MCUS do kościała, rodzice z przedszkolakami z ulicy Mącznej do 

przedszkola przy kościele Macierzyństwa NMP, pacjenci przychodni medycznej EuroMedicare parkujący 

wzdłuż ulicy pilczyckiej, wraz z układem ścieżek wokół stawu zostanie utworzona droga rekreacyjna ulicy 

Lotniczej aż do jazu rędzińskiego którą również można oznaczyć na mapie atrakcji Wrocławia 

Zadania 3, 4 oraz 5 ze skweru korzysta co raz więcej osób i jest związane z nowymi zasiedleniami w 

okolicy. W szczególności w porze zimowej w parku panują ciemności, które uniemożliwiają korzystanie z 

niego.  

Zadanie 6 Nasadzenia zieleni należy skonsultować z mieszkańcami, i skorelować z planowanymi 

remontami elewacji. Prace na skwerze przy skrzyżowaniu są uzależnione od planów gminny dotyczące 

tego terenu. Możliwe są również nasadzenia w innych lokalizacjach pilczyc. Gatunki roślin  powinny być 

dobrana tak aby utworzyć charakterystyczny dla pilczyc wzór. 

 

L.p. nazwa zadania  

przewidziany  
koszt 

[tys.PLN] 

1 
Wykonanie przejścia ulicznego wraz oświetleniem na ulicy pilczyckiej 
(skrzyżowanie z mączną)  , Pilczyce, AR_13, 28/8 15 

2 
śmietniki na psie odchody na terenie osiedla Pilczyce 20 sztuk (skwery na 
terenie pilczyc należące do gminy)  30 

3 
poprawa stanu technicznego obiektu  kultu religijnego na terenie skweru 
przy ulicy Mącznej  Pilczyce, AR_13, 27 20 

4 
latarnie parkowe tworzce ciąg komunikacyjny przez teren skweru przy 
ulicy mącznej  7 sztuk Pilczyce, AR_13, 27 41 

5 
Założenie kwietnika do 80m2 (srednica do 10m)w środku parku przy ulicy 
mącznej Pilczyce, AR_13, 27 18 

6 
nasadzenia zieleni na terenie działek  Pilczyce , AR_15,{  4/2,  7/36   } i 
inne. 26 

  koszt łącznie 150 


